
Protokół nr 19/2020 

Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

 

Posiedzenie rozpoczęto dnia 20.10.2020r. a zakończono dnia 25.10.2020r. w trybie 

korespondencyjnym.  

Obecni: 

 Radny Janusz Hyliński 

  Radna Danuta Kułaga 

  Radny Robert Marciniak 

  Radna Elżbieta Musiałowska 

  Radna Irena Nowak 

Na 5 członków komisji 5 obecnych. 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Posiedzenie komisji zaplanowano na dzień 21 października 2020r. Radnym zawiadomieniem 

 z dnia 14.10.2020r. za pomocą programu eSesja przesłano porządek obrad wraz z projektami 

uchwał.  

Porządek obrad obejmował: 

1. Temat z ramowego planu pracy Komisji na 2020r.: Zapoznanie się z funkcjonowaniem 

Oczyszczalni Ścieków w Zdunach oraz realizacją zadania „Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Zdunach - Pomieszczenie Stacji Odwadniania Osadu”. 

2. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach, 

 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, 

c) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny  

na lata 2020-2028. 

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

 

W dniu 20.10.2020r. (email) poinformowano członków komisji, że ze względu na stan 

epidemiczny w gminie posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska 

zaplanowane na 21 października 2020r. odbędzie się w trybie korespondencyjnym, zgodnie z 

art. 15 zzx ust. 1 ustawy z 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 



zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

Poproszono Radnych, aby zapoznali się z treścią uchwał przesłanych w programie eSesja 

 i przesyłanie pytań do projektów uchwał do dnia 22.10.2020r. do godz. 20.00 (czwartek)  

na adres email: radamiejska@zduny.pl.  

Do wskazanego terminu nie wniesiono pytań, uwag do projektów uchwał oraz tematu 

 z ramowego planu pracy.  

Do dnia 25.10.2020r. Radni korespondencyjnie głosowali na przedłożone projekty uchwał.  

Uwag do porządku obrad również nie zgłoszono.  

 

Pkt. 2. Temat z ramowego planu pracy komisji: Zapoznanie się z funkcjonowaniem 

Oczyszczalni Ścieków w Zdunach oraz realizacją zadania „Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Zdunach - Pomieszczenie Stacji Odwadniania Osadu” 

Temat w formie pisemnej przestawiła Joanna Wojtaszek Prezes PWiK sp z o. o. Prezentacja 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Pkt. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

 a) w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach, 

Projekt uchwały członkowie komisji otrzymali za pomocą programu eSesja. Uwag, pytań w 

wyznaczonym terminie nie wniesiono.  

W trybie korespondencyjnym członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie.  

Głosowano w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Zdunach do Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Zdunach  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok, 

Projekt uchwały członkowie komisji otrzymali za pomocą programu eSesja. Uwag, pytań w 

wyznaczonym terminie nie wniesiono.  

W trybie korespondencyjnym członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie.  



Głosowano w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, Elżbieta 

Musiałowska, Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Zduny na lata 2020-2028. 

 Projekt uchwały członkowie komisji otrzymali za pomocą programu eSesja. Uwag, pytań  

w wyznaczonym terminie nie wniesiono.  

W trybie korespondencyjnym członkowie komisji zaopiniowali projekt uchwały pozytywnie.  

Głosowano w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Zduny na lata 2020-2028 

Wyniki głosowania: ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (3): Janusz Hyliński, Danuta Kułaga, Robert Marciniak, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (2): Elżbieta Musiałowska, Irena Nowak 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie przesłano Radnym wycenę modernizacji pieca w Szkole Ponadpodstawowej 

w Zdunach.   

Przewodniczący Komisji ZOSiOŚ 

 

mgr Janusz Hyliński 

 

Przygotował(a):  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 

 

  


